**D**ixi audientia p̄fessionum possit alteri p̄mitti  
R. fm. Lbo. si alijs idcirco nō possit audire cō-

fessionem alterius. q̄ nota h̄z iurisditōl in ipso q̄  
audiendi sunt. p̄t ei cōmiti p̄ quēcunq; bñitem  
iurisditōl in ipso. Si aut̄ alijs nō possit audire:  
q̄ nō h̄z executōl ordinis nō p̄t sibi p̄cedi vt con-  
fessiones audiat nisi p̄ eum q̄ hoc impedimentū  
remouere p̄t. Impediti aut̄ in executōl ordinis:  
sunt interdicti. suspensi. vel degdati et publice ex-  
communicati.

**I**n aut̄ bñs lniaz vt possit alieno sacerdoti p̄fi-  
teri: possit eligere quēcunq; sacerdotē. Ista q̄o est  
qtidiana. naz multotiens daſ simplr̄ lnia pochian-  
no: eligendi sibi p̄fessorem quēcunq; voluerit. In  
v̄tute bñi lnie possit eligere mēdicatē: q̄ nō h̄nē  
curam in actu vel sacerdotē simplicē q̄ non h̄z cu-  
ram nec eccliaz. Glo. in di. c. ois. et glo. in cle. j. d. p̄-  
ui. volūt q̄ si daſ parochiano facultas eligendi sibi  
p̄fessorē: q̄ nō poterit eligere religiosum vel p̄e-  
bñter non bñitem curam aiāz actu. Idem tenet  
pau. distinguens. q̄ aut p̄p̄ij sacerdos p̄mittit sa-  
cerdoti extraneo vt audiat p̄fessiones subditōl sui.  
et tūc nō est vis. an bēat curam aiāz vel ne. q̄ hoc  
nō facit iure. p̄p̄io. s̄ tanq; delegat p̄p̄ij sacerdotē  
c. sane de offi. dele. Aut dat lniaz parochiano suo.  
vt possit eligere p̄fessorem. et tūc p̄cedūt dicte glo.  
et cū tūc no sit delegat p̄p̄ij sacerdotis. or. q̄ p̄vi  
am progatōis se illi subiicit. s̄ cū ille nō bēat p̄ se  
curam nō p̄t fieri. progatio: q̄ priuator p̄sens  
non p̄t facere eiū iudicē q̄ nulli p̄st iurisditōl. c.  
significasti de fo. ppe. Et hanc opinionē sequit p̄z  
no. in di. c. omnis. et in di. cle. j. dicens q̄ dictam  
opinionem sequunt p̄miniter doct. s̄ibi reuocat  
postmodum dictam opinionem dicēs nouissime  
repperisse. **H**o. in ti. de pe. et re. tenentem p̄uum.  
dicit em̄ q̄ exquo sacerdos h̄z p̄tatem clauim h̄z  
etiam p̄tatem ligandi et soluendi. quam recipit ut  
sua ordinatione. vt in. S. ecce. xvij. q. j. Exercitium  
aut̄ non h̄z nisi er defectu subiectoz. **D**nde exq; le-  
gitime alijs illi se subiicit: p̄t suam in illum p̄tā-  
tem exercere. Et dicit pano. q̄ hoc sibi nouissime  
placuit. Jura aut̄ in p̄uum allegata p̄ glo. et doct.  
loquunt de non bñte p̄sus iurisditōl. Secus aut̄  
in eo q̄ h̄z illaz habitu. nec exercitū est infiditum  
nisi defectu subiectoz. ad hoc adducit q̄d legē in  
l. i. ff. de iudi. vbi p̄t q̄ istoz iurisditio non bñti-  
um subditos actu p̄t p̄ alios p̄rogari. bec pan.  
Et hic nota.

**D**ixi fratrib; p̄dicatorib; et minorib; liceat con-  
fessiones audire: R. fm. Lbo. in di. dudum de  
sepul. q̄ sic. refutatis tamen his que ponunt in di.  
cle. Reqr̄it em̄ quo ad ordinem minor; vt mini-  
stri vel custodes vel plati p̄dicatoroz p̄ se vel p̄ alios  
accedant ad p̄tiam platoz: in quoz ciuitatib; v̄l  
dioceſib; h̄nē loca penturi humili: vt de eoz licē-  
tia. gr̄a et beneplacito p̄fessores quos elegerint va-  
leant volentium sibi p̄fiteri p̄fessiones audire. pe-  
nitentias imponere. ac beneficium absolutionis  
impendere.

**Q**uerit p̄mo an fratres deputandi ad p̄fessio-  
nes audiendas possint eligi ante licentia petitam  
a prelati. hoc est an sit necesse petere licentiam eli-  
gendi p̄fessores: R. fm. Lbo. vbi. s. q̄ non. quia

# Confessio.ij.

potes̄t̄ eligendi p̄fessores nō dependet a volun-  
tate ordinarioꝝ; sed fratriꝝ. Et ideo ip̄i ministri et  
custodes possunt hoc facere sine alia requisitione.  
Sufficit ergo quo ad substancialia seruet forma. s.  
in p̄cessione licet̄ sup audiēd̄is cōfessionibꝝ. Illa  
aut̄ tria substancialia q̄ peti debent sunt hec. s.  
p̄fessioꝝ audire; penitētias imponē; ac būficiū ablo-  
lutiōis impendere. Et ideo petēdo illa tria serua-  
ta est forma. d. cle. t̄ nihil aliud requiriſt fm Mat.  
et Zen.

Secūdo quero in eo q̄ hāc potestatē p̄ntandi  
fratres p̄mittit aliquibꝝ platis ibi nomiatiſ. s. mi-  
nistrꝝ et custodibꝝ quo ad minores. An liceat aliiſ  
puta guardianis. Glo. in verbo custodes dicit q̄  
nō: lic̄ p̄dicti ministri et custodes possint p̄ se p̄fer-  
re ad plenitā prelatorꝝ ac etiā p̄ alios. et ita muttere  
possent guardianiſ. lic̄ ip̄e guardianus sua auto-  
ritate hoc facere nō posser.

Tercio an ministri et custodes possint p̄sentare  
p̄fessores p̄ alios; dic q̄ sic p̄ tex. ibi rep̄tent vel  
faciat p̄sentari. Et ideo q̄ non dicit q̄ quem fieri  
potest q̄ quēcunq;.

Quarto quero de quiſ platis loquit̄ ibi plato-  
rū eōndem: Rū. fm Car. vbi ſ. q̄ plati; quibus  
debent tales p̄ntari intelligunt̄ illi qui in loco ha-  
bent iurisdictionē ep̄alem vel quasi. Ira q̄ n̄li di-  
celano subſint ip̄i nec eoz subcdit. t̄ hoc tenet etiā  
pau. Et sic quo ad tales nō ſufficeret licentia dio-  
cesani.

Vin̄to quero an licentia poſſit peti a prelato  
extra territoriū: pau. dicit q̄ ſic: cum ſit voluntā-  
tive iurisdictionis.

Sexto quid si vacat ſedes: pau. dicit q̄ prius  
petetur a capitulo.

Septimo q̄d ſi nō p̄t h̄i copia plati vel eſt ex-  
communicat̄; ſuſpēliſ; vel interdictus: pau. dicit  
q̄ prius petet a ſuo vicario in ſpūalibꝝ ſi habet. de  
tem. or. in. vi. c. cum nullus. ſ. epo. Si nō habet et  
malicioſe hoc fecit forte poſſunt eligere ſine licentia  
dicit tñ tutius adire papā vel ſupiorem eius. ix. q.  
iij. cum ſimus. Secūdo caſu cum platus eſt exco-  
municat̄ t̄c. dicit pau. q̄ adibꝝ iſ q̄ habet ſup-  
plere defectū ad hoc de coce. p. q̄ diuerſitātē.